

# از هر گوشه فوتبال، مشکل می‌بارد

## زندگی در تلاطم

از فوتبال ایران چنان مشکل می‌بارد که آرامش به واژه‌های بیگانه در آن تبدیل شده و بدترین مسئله این است که همگان به این شرایط غیرعادی خو گرفته و آن را معمولی می‌انگارند. فدراسیون فوتبال که در ۱۰ سال اخیر توسط همان چهره‌های آشنا هدایت می‌شود، قسمت اصلی هم و غم خود را مصروف برگزاری مسابقات خود و به ویژه لیگ برتر کرده و تیم ملی بزرگسالان برایش هدف اصلی است و این انگاره‌ها سبب شده است از حل ریشه‌ای مسائل باز بماند و در نتیجه زندگی در تلاطم قاعده فوتبال ما باشد و رسم و روال جاری در آن نگاه به برخی رویدادها و اظهار نظرها و حرکات تحقق یافته در فوتبال ماطی یک ما اخیر گویای وضعیت فوق است.



## قلیان کشیدن به منزله اپیدمی اجتماعی!

علی دایی سرمربی سایپا گفت فقط نباید به فوتبالیست‌ها بابت قلیان کشیدن ایراد گرفت زیرا این واقعه تبدیل به یک اپیدمی اجتماعی شده است. وی افزود: اگر قرار است این عارضه بر چیده شود باید در تمامی سطوح و در میان همه طبقات ریشه کن گردد زیرا خون بقیه رنگین تر از فوتبالیست‌ها نیست.



## شایعات دوپینگ دو بازیکن لیگ برتری

توحید سیف رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال در خصوص شایعه دوپینگ دو بازیکن لیگ برتری گفت: برخی رسانه‌ها به نقل از من خبری مبنی بر مثبت بودن دوپینگ بعضی بازیکنان لیگ برتر منتشر کرده‌اند که اعلام می‌کنم با هیچ رسانه‌ای در این خصوص صحبت نکرده و چیزی را به صراحت نگفته‌ام و هر حرفی در این خصوص شایعه‌سازی صرف و کذب محض است. با وجود تکذیبیه فوق برخی سازمانها و واحدهای خبری تاکید کرده‌اند که مسئله پیدا شدن موارد تازه‌ای از دوپینگ در لیگ برتر جدی و واقعی است.



## محرومیت یک مربی لیگ

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال یک مربی لیگ برتری را به سبب حضور در یک کلوب شبانه در امارات طی اردوی خارج از کشور این تیم به مدت سه ماه از هرگونه فعالیت فوتبالی محروم کرده است. کمیته اخلاق از آوردن نام فرد خاطی احتراز کرده اما این مسئله بر ابهام دامن زده و کمکی به تیرنه سایرین نکرده است.

## شب گردی در دوره‌های قبل!

در پی مطرح شدن بی‌نظمی‌ها و شب‌گردی‌های احتمالی برخی بازیکنان فوتبال در سفرهای خارجی اخیر، جلال طالبی سرمربی تیم ملی ایران در جام جهانی ۱۹۹۸ و جام ملت‌های آسیا ۲۰۰۰ گفت این گونه بی‌مسئولیتی‌ها بین برخی بازیکنان ایرانی رایج است و در دوره‌های نیز رخ داده بود. وی افزود: بعد از تساوی با تایلند در جام ملت‌های آسیا یکی از خبرنگاران اماراتی به من گفت که چند نفر از بازیکنان ما ساعت چهار صبح به اشتباه به هتل خبرنگاران آمده بودند و پولی برای بازگشت به هتل خودشان نداشتند و اماراتی‌ها برای آنها تاکسی گرفته‌اند. من هم که قضیه را نمی‌دانستم در بازی با تایلند همان نفرات را در ترکیب تیم گذاشتم، بدون آن که بدانم شب قبل استراحت نکرده‌اند!